
Отдел образования
Администрации Казачинско-Ленского муниципального района

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида «Елочка»

(МДОУ детский сад общеразвивающего вида «Елочка») 

Приказ
05.09.2022 №163 – ОД

д. Ключи

Об ответственных за ведение страниц 
МДОУ детский сад общеразвивающего вида «Елочка» 
в социальных сетях

На основании Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 270 внесены
изменения  в  Федеральный  закон  от  09  февраля  2009  г.  №2  8-ФЗ  «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
местного самоуправления»  

 ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Назначить  ответственных  за  ведение  официальных  страниц  МДОУ
детский сад общеразвивающего вида «Елочка»:
 - Арнаутову В.В., педагога-психолога;
 - Озерных Л.В., старший воспитатель. 
      2. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ:__________________ Н.А. Руденькая


		2022-10-11T16:05:46+0800
	Руденькая Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




